
ZA PODPORY:

GENERÁLNÍ PARTNER:

HLAVNÍ PARTNER:

PARTNER: 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

OFICIÁLNÍ TISKÁRNA:

ZA PŘISPĚNÍ:

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída Hlavní třída

P
or

u
b

sk
á

P
or

u
b

sk
á

Sp
oj

ů

B
oh

u
sl

av
a 

M
ar

ti
n

ů
Č

s.
 e

xi
lu

A
lš

ov
a

A
lš

ov
a

H
av

an
sk

á
K

om
en

sk
éh

o
K

om
en

sk
éh

o

Školní

Matěje Kopeckého Matěje Kopeckého

Dělnická

Alšovo 
náměstí

náměstí
Vítězslava

Nováka

náměstí
Jana

Nerudy

Čkalovova

Hlavní třída

17
. l

is
to

p
ad

u

Matěje Kopeckého Matěje Kopeckého

HUDEBNÍCI,  
AKROBATÉ A PERFORMEŘI  

Z CELÉHO SVĚTA 
ARGENTINA BRAZÍLIE ČESKO CHILE IZRAEL KANADA  

KUBA NĚMECKO PERU POLSKO SLOVENSKO  
SLOVINSKO ŠPANĚLSKO VELKÁ BRITÁNIE 

KONCERTY
ŽONGLÉŘI 
FIRESHOW
BURLESKA
DIVADLO  

PRO MALÉ I VELKÉ
BUBBLE SHOW
STREET DANCE

HUDEBNÍ BUSKING
FESTIVALOVÉ PRŮVODY  

V MASKÁCH
BUBENÍCI & MIMOVÉ

30. 6. – 1. 7. 2023  
OSTRAVA-PORUBA

HLAVNÍ TŘÍDA A OKOLÍ 
OD 12.00 DO 01.00 HODIN

VINNÝ, ČAJOVÝ  
A DÝMKAŘSKÝ FESTIVAL  

SDÍLKO  
FESTIVALOVÝ MARKET

PROGRAM PRO DĚTI  
FOOD ZÓNA

ZÁBAVNÉ I POUČNÉ ZÓNY PARTNERŮ  
A NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ

a další

festivalvulicich.cz

4 5

3

2

7

6

8DESIGN  
ZÓNA

SDÍLKO

PARTNERSKÁ  
ZÓNA

WC WC

WC

WC 

1

1 ALŠOVO NÁMĚSTÍ
2 SCÉNA FLORIDA
3 BUSKING U ALŠÁKU
4 BUSKING VE DVOŘE
5 BUSKING VE DVOŘE
6 DUKLA – HUDEBNÍ BUSKING
7 TANEČNÍ ZÓNA
8 KRUHÁČ

 INFOPOINT
 FOOD ZÓNA
 DÝMKAŘSKÝ A ČAJOVÝ FESTIVAL
 VINNÝ FESTIVAL
 PRVNÍ POMOC

PARTNERSKÁ ZÓNA

LIBERTY Dance for life – Tanec pro život
Tanec pro dobrou věc je zpět! V zóně LIBERTY nava-
zujeme na  ročník 2019 a  vracíme do  hry oblíbenou 
taneční párty, na které se nejen pobavíte, ale zároveň 
pomůžete para hokejovému týmu Flamingos Ostra-
va. Jak? Stačí napodobovat choreografii našich ta-
nečníků. Každý váš úspěšný pohyb ohodnotíme pe-
nězi, které LIBERTY Ostrava pošle ostravským para 
hokejistům. Nejlepší tanečníky odměníme dárkem! 
Po  tanci můžete v  našem městečku nabrat síly, vy-
chutnat si lahodnou kávu od netradičních baristů z ka-
várny Mental Café nebo vyzkoušet střelbu na branku 
a další aktivity pod vedením hráčů Flamingos a naší 
nadace GFG Foundation.

ZÓNA MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-PORUBA
Městský obvod Poruba na  prostranství pod kruho-
vým objezdem představí nedávno realizované projek-
ty (Oblouk a  další), interaktivní formou seznámí ná-
vštěvníky s tím, co se v nedávné době podařilo udělat, 
a  co se na  území druhého nejlidnatějšího obvodu 
Ostravy chystá. Pro děti bude připraveno porubské 

VSTUP ZDARMA

puzzle a na místě se bude prezentovat i charitativní 
sbírka městského obvodu Srdce pro Porubu.

ZÓNA MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
Ani v letošním roce nebude na Festivalu v ulicích chy-
bět stánek Moravskoslezského kraje. Chcete osvěd-
čené tipy na zajímavá místa, výlety či dovolené napříč 
celým regionem? Pak se u  nás zastavte, doporučí-
me, ukážeme a navedeme vás na to, jak si volný čas 
v našem krásném kraji co nejvíc užít.  Jako bonus vás 
vyfotíme ve  veselém fotokoutku a  nebo zabavíme 
vaše děti při výrobě vlastní placky na  batoh, bundu  
či tričko.

ZÓNA STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVY
Přijďte i v letošním roce navštívit ostravskou festiva-
lovou zónu. Připravili jsme pro vás zážitek v podobě 
virtuální reality, který malým i velkým zprostředkuje 
výlet do virtuálního světa. Návštěvníky čekají zábavné 
kvízy a do víru festivalu se mohou vrátit se slušivým 
nástřikem na  kůži. V  naší zóně můžete nahlédnout 
i do budoucnosti našeho města a jeho strategických 
plánů, na kterých se svým hlasováním můžete podí-
let. Těšíme se na Vás!

VINNÝ FESTIVAL  

Ochutnejte to nejlepší ze znojemských vinic 
za doprovodu živé hudby a pouličních umělců.

DÝMKAŘSKÝ A ČAJOVÝ FESTIVAL  

PÁTEK 30. 6. 2023
14.00–14.30 Zahájení 1. dne festivalu
15.30–16.00 Mýty v dýmkaření  

aneb jak je to doopravdy  
přednáška

17.00–19.00 Hookah Battle – Slavic Cup 2023

SOBOTA 1. 7. 2023
13.00–13.30 Ľuboš Cifrík – Slovenská  

dýmkařská scéna 
přednáška

14.30–15.30 Dýmkařská překážková dráha
16.00–16.30 Vyhlášení výrobků roku

WC



ČTVRTEK 29. 6. 2023

DK POKLAD – SPOLEČENSKÝ SÁL  
15.45–16.15	 Devany	/SK/		

koncert
17.15–17.45	 Gugutke	/SLO/		

koncert
20.45–21.15	 Vigüela	/ES/		

koncert
22.15–23.00	 Post Noisy Pots		

koncert

DK POKLAD – DIVADELNÍ SÁL  
15.00–15.30	 Treetop		

koncert
16.30–17.00	 Product May Contain	/PL/		

koncert
20.00–20.30	 Point of Few		

koncert	
21.30–22.00	 Stroon	/SK/		

koncert

PÁTEK 30. 6. 2023
Festivalový areál a stánky otevřeny od 12.00

ALŠOVO NÁMĚSTÍ
1

13.15–13.45	 Luna		
bubenická	show

13.45–14.15	 Jay Toor	/ISR/	
prázdninové	dobrodružství		
se	šarmantní	Giselle

14.15–14.25	 Beat Up Ostrava		
street	dance	exhibition

15.30–15.45	 Zahájení festivalu
15.45–16.45	 Los Pipos	/CUB/		

koncert
17.45–18.30	 Xabi Aburruzaga	/ES/		

koncert
19.15–20.00	 Teo Collori in Momento Cigano	/SLO/		

koncert
20.45–21.30	 Docuku		

koncert
22.00–23.00	 Botticelli Baby	/DE/		

koncert
23.15–01.00	 Večer s cimbálovou muzikou Grunt		

akustický	koncert	k poslechu	i tanci

SCÉNA FLORIDA
2

13.30–14.15	 Myška Klárka, veverka Terka a Plaváček	
	 pohádka
14.30–14.45	 Bubble on Circus	/IT/		

procházka	světem	plným	bublin	a triků
15.15–16.00	 Devany	/SK/		

koncert
16.45–17.30	 Vigüela	/ES/		

koncert
18.15–19.00	 Brina	/SLO/		

koncert
19.45–20.30	 Product May Contain	/PL/		

koncert
20.45–21.30	 Jacob & Drinkwater	/UK/		

koncert

BUSKING U ALŠÁKU
3

14.30–15.10	 Emiliano Alessi	/ES/		
veselá	show	s lepicí	páskou

16.30–17.00	 Flash Gonzales	/CHIL/		
komická	show	plná	kouzelnických	triků

17.30–18.10	 Floor LegendZ	/DE/		
street	dance

18.30–19.00	 Big Bike Orchestra	/PL/		
koncert

19.30–21.00	 Emiliano Alessi	/ES/		
veselá	show	s lepicí	páskou

21.45–22.00	 Vojta Stolbenko		
fire	show

BUSKING VE DVOŘE
4

15.00–15.30	 Flash Gonzales	/CHIL/		
komická	show	plná	kouzelnických	triků

16.00–16.30	 Jay Toor	/ISR/	
prázdninové	dobrodružství		
se	šarmantní	Giselle

17.00–17.15	 Equilibra Performance	/PER/BRA/		
moderní	pohybová	show

18.00–18.30	 Jay Toor	/ISR/	
prázdninové	dobrodružství		
se	šarmantní	Giselle

19.00–19.30	 Flash Gonzales	/CHIL/		
komická	show	plná	kouzelnických	triků

BUSKING VE DVOŘE
5

15.00–15.30	 Muy Arriba Company	/ARG/		
akrobacie	na zemi	i ve vzduchu

16.00–16.15	 Equilibra Performance	/PER/BRA/		
moderní	pohybová	show

17.00–17.30	 Muy Arriba Company	/ARG/		
akrobacie	na zemi	i ve vzduchu

18.00–18.40	 Emiliano Alessi	/ES/		
veselá	show	s lepicí	páskou

19.00–19.30	 Muy Arriba Company	/ARG/		
akrobacie	na zemi	i ve vzduchu

HUDEBNÍ BUSKING U DUKLY
6

16.00–16.30	 Manželská krize
17.00–17.30	 Big Bike Orchestra	/PL/
18.00–18.30	 René Matlášek
19.00–19.30	 Le Winston Band	/CAN/

TANEČNÍ ZÓNA
7

14.30–15.10	 Floor LegendZ	/DE/		
street	dance

15.30–16.00	 Duo Laos	/ARG/ES/		
unikátní	kombinace	párové	akrobacie

16.00–16.30	 Taoistické tai chi
16.30–17.00	 Floor LegendZ	/DE/		

street	dance	
17.00–17.30	 Taoistické tai chi
17.00–17.30	 Workshop Kizomby a Zouku		

tanec
17.30–19.00	 Open air tančírna Kizomby a Zouku		

tanec
17.30–18.00	 Duo Laos	/ARG/ES/		

akrobacie
18.30–19.30	 Beat Up Ostrava		

street	dance	jam	&	battle	
20.00–20.30	 Duo Laos	/ARG/ES/		

akrobacie
22.15–22.35	 Equilibra Performance	/PER/BRA/		

večerní	pohybová	LED	show

KRUHÁČ
8

21.30–22.15	 Představení Exp(o)edice

FESTIVALOVÉ PRŮVODY – HLAVNÍ TŘÍDA
13.00–13.20	 Festivaloví bubeníci  

Random Strokes v ulicích
14.30–15.10	 Bubble on Circus	/IT/		

procházka	světem	plným	bublin	a triků
15.00–15.40	 Kervan Compagnie	/FR/		

průvod,	denní	show
16.45–17.25	 Bubble on Circus	/IT/		

procházka	světem	plným	bublin	a triků
17.15–17.35	 Festivaloví bubeníci  

Random Strokes v ulicích

17.30–17.45	 Big Bike Orchestra	/PL/		
pojízdný	orchestr	

18.00–18.40	 Bubble on Circus	/IT/		
procházka	světem	plným	bublin	a triků	

18.45–19.05	 Festivaloví bubeníci  
Random Strokes v ulicích

19.00–19.15	 Big Bike Orchestra	/PL/		
pojízdný	orchestr	

20.20–20.40	 Festivaloví bubeníci  
Random Strokes v ulicích

22.45–23.15	 Kervan Compagnie	/FR/		
průvod	s dechberoucí	fire	show

SOBOTA 1. 7. 2023
Festivalový areál a stánky otevřeny od 12.00

ALŠOVO NÁMĚSTÍ
1

13.15–14.00	 Self Made		
koncert

14.45–15.45	 Jacob & Drinkwater	/UK/		
koncert

16.30–17.15	 Tygroo		
koncert

18.30–19.15	 Xurxo Fernandes	/ES/		
koncert

20.00–20.45	 Big Bike Orchestra	/PL/		
koncert

21.15–22.15	 Le Winston Band	/CAN/		
koncert

22.45–23.15	 Cimbálová muzika Antonína Stehlíka		
akustický	koncert	k poslechu	i tanci

23.15–23.35	 Equilibra Performance	/PER/BRA/		
večerní	pohybová	LED	show

23.35–01.00	 Cimbálová muzika Antonína Stehlíka		
akustický	koncert	k poslechu	i tanci

SCÉNA FLORIDA
2

14.00–14.40	Myška Klárka, veverka Terka 
a Budulínek	

	 pohádka
16.00–16.30	 Big Bike Orchestra	/PL/		

koncert
16.30–16.50	 Floor LegendZ	/DE/		

street	dance	
17.30–18.15	 Trilobeat	/SK/		

koncert
19.00–19.45	 Sutari	/PL/		

koncert

20.30–21.15	 Cimbálová muzika Antonína Stehlíka		
koncert

BUSKING U ALŠÁKU
3

13.30–14.00	 Muy Arriba Company	/ARG/		
akrobacie	na zemi	i ve vzduchu

14.30–15.10	 Emiliano Alessi	/ES/		
veselá	show	s lepicí	páskou

15.30–16.00	 Muy Arriba Company	/ARG/		
akrobacie	na zemi	i ve vzduchu

16.30–17.00	 Flash Gonzales	/CHIL/		
komická	show	plná	kouzelnických	triků

17.45–18.00	 Equilibra Performance	/PER/BRA/		
moderní	pohybová	show

18.30–19.00	 Muy Arriba Company	/ARG/		
akrobacie	na zemi	i ve vzduchu

19.30–20.10	 Emiliano Alessi	/ES/		
veselá	show	s lepicí	páskou

22.00–22.45	 Jacob & Drinkwater	/UK/		
koncert

BUSKING VE DVOŘE
4

15.00–15.30	 Flash Gonzales	/CHIL/		
komická	show	plná	kouzelnických	triků

16.00–16.15	 Equilibra Performance	/PER/BRA/		
moderní	pohybová	show

17.00–17.30	 Jay Toor	/ISR/	
prázdninové	dobrodružství		
se	šarmantní	Giselle

18.00–18.30	 Flash Gonzales	/CHIL/		
komická	show	plná	kouzelnických	triků

BUSKING VE DVOŘE
5

15.00–15.30	 Jay Toor	/ISR/		
prázdninové	dobrodružství		
se	šarmantní	Giselle

16.00–16.40	 Emiliano Alessi	/ES/		
veselá	show	s lepicí	páskou

17.00–17.15	 Equilibra Performance /PER/BRA/		
moderní	pohybová	show

18.00–18.30	 Jay Toor	/ISR/		
prázdninové	dobrodružství		
se	šarmantní	Giselle

HUDEBNÍ BUSKING U DUKLY
6

14.45–15.15	 B&M Duo
17.30–18.00	 Vlna
18.30–19.00	 Aneska&Kuba
19.30–20.00	 Biograph

TANEČNÍ ZÓNA
7

13.00–14.00	 Beat Up Ostrava		
street	dance	jam	&	battle

14.00–14.30	 Taoistické tai chi
14.30–15.00	 Duo Laos	/ARG/ES/		

akrobacie
15.30–16.10	 Floor LegendZ	/DE/		

street	dance
16.00–16.30	 Taoistické tai chi
16.30–17.00	 Duo Laos	/ARG/ES/		

akrobacie
17.30–18.00	 Floor LegendZ	/DE/		

street	dance
18.00–18.30	 Taoistické tai chi
18.30–19.30	 Beat Up Ostrava  

+ Floor LegendZ	/DE/		
street	dance	jam	&	battle	

20.00–20.30	 Duo Laos	/ARG/ES/		
akrobacie

KRUHÁČ
8

15.15–16.15	 Exp(o)edice		
obří	kinetická	galerie	s živou	hudbou

16.15–17.15	 C‘est La Wheel		
akrobatická	show	s obřím	kolem	

21.30–22.00	 Black out Paradox. Recombination		
fire	show

FESTIVALOVÉ PRŮVODY – HLAVNÍ TŘÍDA
12.30–12.50	 Festivaloví bubeníci  

Random Strokes v ulicích
13.45–14.05	 Festivaloví bubeníci  

Random Strokes v ulicích
14.45–15.25	 Bubble on Circus	/IT/		

procházka	světem	plným	bublin	a triků
16.30–16.45	 Big Bike Orchestra	/PL/		

pojízdný	orchestr	
17.15–17.55	 Bubble on Circus	/IT/		

procházka	světem	plným	bublin	a triků
18.00–18.30	 Kervan Compagnie	/FR/		

průvod,	denní	show	
19.15–19.55	 Bubble on Circus	/IT/		

procházka	světem	plným	bublin	a triků
19.45–20.15	 Festivaloví bubeníci  

Random Strokes v ulicích
20.45–21.00	 Big Bike Orchestra	/PL/		

pojízdný	orchestr	
22.15–22.55	 Kervan Compagnie	/FR/		

průvod	s dechberoucí	fire	show

upbeat-platform.eu


